
 

LIEBHERR og Jørn Glad AS 
- Et sterkt samarbeid  

Blandeanlegg og betongbiler 

Liebherr kan se tilbake på mer enn 60 års erfaring innenfor utvikling 

og fremstilling av betongblandeanlegg. Den nåværende portefølje 

av blandeanlegg spenner fra små kompakte systemer til store 

anlegg.  

 

Modulært konsept og mobilitet 

Den nye serie av Betomix-anleggene har et modulært design og kan 

oppføres i utallige varianter og ytelseskapasiteter avhengig av 

kundens krav.  

De mobile blandeanleggene Mobilmix kommer også i en ny utgave 

og kan ta fra 2,5 m3 og opp til 4 m3 materiale i blanderen og kan 

oppstilles på to dager og enkelt transporteres fra en byggeplass til 

den neste. 

Liebherr sine høyeffektive blandesystemer, sikrer vektnøyaktighet 

av materialer, betydelig sementbesparelse og effektivitet for 

operatøren. 

 

 

 

Transport av ferdigblandet betong   

Betongbilene fra Liebherr brukes over hele verden. Til det norske 

markedet tilbydes skreddersydde muligheter og modifikasjoner i  

henhold til kundens krav. 

Alle betongtromler er designet for maksimal utnyttelse for 

vektkapasitet og kan leveres med teleskoprenner og transportbånd. 

Alle Liebherr sine betongbiler er tilgengelige som påbygg på elektriske 

lastebiler og på standard dieseldrevne chassiser. 

 

Betongpumper  

Liebherr har et bredt utvalg av høykvalitets betongpumper 

 'Made in Germany'.  

 

Mobile Betongpumper med ekstra stabilitet  

Liebherr fremstiller lastbilmonterte betongpumper med en loddrett 

rekkevidde fra 24 meter til hele 50 meter.   

 

De mindre typene imponerer primært med sitt kompakt design og 

lav utfoldingshøyde. De kan derfor også brukes inne i bygninger.  

De større lastbilmonterede betongpumper leveres med XXT-

støtteben. Disse støtteben er svært fleksible, og de sikrer stabilitet 

og absorberer krefter direkte fra bommen uten å ta unødvendig 

mye plass. 

De kraftige pumpene leverer stabil og jevn drift, - med lang levetid.  

 

 Betongpumpene leveres på vanlige dieseldrevne chassiser, men et 

stigende behov for utslippsfri og klimavennlig bygg/anlegg, 

stiller krav til grønnere produkter. Derfor er flere nye modeller og 

hybridløsninger under utvikling og kan snart tilbys markedet.  

 

 

Jørn Glad AS  

Liebherr og Jørn Glad AS - et sterkt samarbeid i mer enn 40 år.   

 

Jørn Glad AS er Liebherr sin forhandler i Skandinavia for leveranse 

av maskinpark til betongbransjen.  

 

Samarbeidet mellom Liebherr og Jørn Glad AS betraktes ikke kun 

som en leverandør / forhandler relasjon, - men som en aktiv 

sparringspartner for utvikling av produktene.  

   

Maskinene til det Skandinaviske - og ikke minst til det Norske 

marked er kjennetegnet ved «High Performence» med fokus på 

stabil drift, sikkerhet, miljø og komfort.                  

                       

Jørn Glad AS har lager og verksted i Østfold/Moss.  

 

 Ta gjerne kontakt med oss om du er interessert i å høre mer om 

produktene.  

Kontakt oss da på e-post: glad@gladas.no eller ring oss på 906 65 375 

Se mere på: Liebherr.com eller gladas.no 

 

Liebherr er representert som hovedpartner og utstiller på 

Betongindustridagene 2025  

 

Om du har interesse i å høre mer om Liebherr sine produkter, så er 

Liebherr å finne som hovedpartner og utstiller på 

Betongindustridagene på Gardermoen fra 30. – 31. januar 2025. 

 

Foruten å være en utstiller, så vil også Liebherr og Jørn Glad AS 

avholde ulike seminarer rundt deres produkter i denne perioden. 
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